
お客様各位                            平成 28 年 5 月吉日 

 

「アジア・シームレス物流フォーラム２０１６」 ご来場のお礼 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、５月１９日（木）、２０日（金）の２日間、東京流通センター（TRC）で 

開催されました「アジア・シームレス物流フォーラム２０１６」におきまして、 

弊社ブースにご来場頂き、誠にありがとうございました。 

 

今回の出展ではメコンランドブリッジ（MLB）を中心としたアセアン地域における弊社物流

サービスの他、グローバル SCM 全体を「見える」化するクラウドサービス、及び弊社の食

品輸送、医薬品物流への取り組みをセッション形式でご案内させて頂きました。 

皆様より頂戴致しました様々なご要望に関しましては、真摯に取り組んで参ります。 

 

これからも皆様のご期待に沿えますよう、グループ社員一同あげて社業に努めて参ります

ので、末永くご愛顧頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


